Pouso Alegre, 16 de Janeiro de 2002.

Ofício Nº 56/2002

Senhor Prefeito,

Cumprimentando V. Exa., venho através deste, solicitar a especial gentileza de autorizar a cessão de ônibus com a finalidade de o Grupo de Jovens Shalon levar jovens das comunidades Santo Antônio e São José do Pantano (48 pessoas) para um retiro espiritual na Casa de Oração na cidade de Cambuí, com saída  dia 18 do mês em curso (sexta-feira), às 19:00 h,  retornando no domingo dia 19/01/2002.

Qualquer contato através do Sr. Wellington Góis Lopes, fone: 3425-5112.

Esperando poder contar com a atenção de V. Exa., antecipo sinceros agradecimentos, aproveitando o ensejo para expressar elevados protestos de meu distinto apreço.

Atenciosamente,

DANIEL DIAS (MARCO AURÉLIO ALVES COSTA)

VEREADOR

Exmo. Sr.

Enéas Castilho Chiarini

Prefeito Municipal

Pouso Alegre-MG

PAGE